
UCHWAŁA NR XXIX/229/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na  czas nieoznaczony w trybie 
bezprztergowym, lokalu mieszkanlego nr 1 położonego w Chodzieży przy ul. Kościuszki 25

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), § 7 ust.3 uchwały Nr X/83/2011 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 października 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Chodzieskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 
343, poz. 5858) w związku z art. 5.ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie  Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 
31, poz. 266 ze zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  oddanie w najem,  na czas nieoznaczony, w trybie 
bezprzetargowym    lokalu mieszkalnego  nr 1 o pow. 48,96 m2, znajdującego się na  poddaszu  
budynku, który położony jest w Chodzieży przy ul. Kościuszki 25. Nieruchomość stanowi 
własność Powiatu Chodzieskiego i zapisana  jest w księdze  wieczystej KW nr 
PO1H/00025057/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu IX Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Chodzieży. 

2. Lokal  obejmuje  dwa  pokoje, przedpokój, kuchnię, łazienkę oraz   przynależne  
pomieszczenie  piwniczne o pow. 3,76 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 67C59C1B-A65E-4ACD-A04D-E9B4D01B8AE3. Uchwalony Strona 1




